

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Наурская	$N_{\underline{0}}$	

Об увеличении штатной численности МБУК «Централизованная клубная система» Наурского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наурского муниципального района Чеченской Республики, Администрация Наурского муниципального района Чеченской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. В рамках реализации Государственной программы Чеченской Республики «Обеспечение доступным и комфортным жильем и услугами ЖКХ граждан, проживающих в Чеченской Республике», в целях поддержки и модернизации отрасли культуры в сельской местности, улучшения доступности культурных благ и развития творческого потенциала, увеличить штатную численность работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Наурского муниципального района (МБУК ЦКС НМР), согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Наурского муниципального района: <u>www.naurchr.ru</u> и опубликованию в районной газете «Терская правда».
 - 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

		Приложение
к пост	ганоі	влению Администрации
Наурск	ого і	муниципального района
OT ≪	>>	2025Γ. №

Увеличение штатной численности работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Наурского муниципального района

СДК с. Рубежное

	Должность	Количеств	Количество
		о штатных	дополнительных
Π/Π		единиц,	штатных единиц,
		действующих в	на 2025 г.
		2024 г.	
	Заведующий		1
	Художественный		1
	руководитель		1
	Аккомпаниатор		3
	Балетмейстер		1
	Руководитель клубного		2
	формирования		3
	Культорганизатор		1
	Звукорежиссер		1
	Всего		11